FEDERAÇÃO ALAGOANA DE GINÁSTICA – FAGin

CNPJ nº 04.103.584/0001-81

Av. Siqueira Campo, S/N – Estádio Rei Pelé – Piso Térreo – Trapiche da Barra – Maceió/AL

CEP: 57.011-001 – Fone: (82) 98840-7101 / (82) 99969-2070

www.fagin.org

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA – FAGin 2020

O Presidente da Federação Alagoana de Ginástica, no uso de suas atribuições legais e estatutária,

considerando a necessidade da realização da Assembleia Geral Ordinária, adiada em razão da Covid-

19; CONVOCA as Entidade Federadas e filiadas, para a Assembleia Geral Ordinária – NÃO

PRESENCIAL (online), a ser realizada remotamente no dia 05 de Setembro de 2020 (sábado),

inicialmente às 10h, em primeira convocação, e às 10h10min em segunda convocação, através da

plataforma digital ZOOM, o link será enviado através do Whatsapp com 30 minutos de antecedência,

com a seguinte ordem do dia: 1. Abertura da Assembleia Geral Ordinária; 2. Apresentação dos

presentes com direito a voz e voto; 3. Apresentação – Relatórios dos Atos da Administração 2019; 4.

Apresentação - Contas do Exercício 2019; 5. Assuntos Gerais. Aproveitamos a oportunidade para

reiterar os votos de estima e elevada consideração.

http://www.fagin.org/